nilque timerent.

10

15

V.

VI.

VII.

Nil in hos prauus ualuit tyrannus,
nil minas eius metuere prorsus;
poena sed dulcis simul et suauis

mors erat illis. 20

Namque gaudebant, qui sustinebant

rege pro trino furias et uno,
gratias magnas tibi rex agendo

perpete uoto.

Confitebantur domino frequenter
atque psallebant merito uerenter,
ad tuum regnum cupiendo semper

ire libenter.

VIII. Spiritus horum subiit polorum
celsa, conexus simul angelorum
coetibus fulget modo cum tuorum

mens et eorum.
15

25

30
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IX. Urbe Romana deus hcs ab ipsa
transferens istam miserans ad aulam,

Christe, uexisti pietate larga 35

dans sibi signa.

X. Nempe hic multi releuantur aegri,
hic uident caeci, pariterque surdi

audiunt, mutis datur hic aperta

promere uerba. 40

XI. Hostis antiquus procul hinc fugatur,
martyrum horum meritis minatur,
pulsus abscedit, precibus grauatur

nilque moratur.

XII. Ergo nunc proni tibi supplicamus,
adiuues ut nos uelut indigemus,
abluas culpas meritis tuorum

nunc famulorum.

XIII. Fac ut instanter tibi pareamus,
atque constanter simul haereamus,

quatenus tecum sine fine simus

ac maneamus.

XIV. Nulla nos a te mala separare,

quaesumus, possint, tribuas amare,

quaeque iussisti facias patrare
nocte dieque.

45

50

XV. Sit deo patri soboli sacroque
flamini uirtus, honor omnis atque

gloria, sceptrum, decus atque regnum
nunc et in aeuum. Amen. 60

Hs.: C p. 84 mit Neumen. — 34 transferans C.

CLXXIX. De s. Gregorio.

I. Claret sacrata iam dies,

qua urbis pontifex Romae

polum, solutus e carne,
Gregorius petierit.

IL Nunc magis altum moribus

doctrinaque egregium
a pubertatis tempore
almum gerebat spiritum.

III. Magnum decus ecclesiae!

o sacerdotum gloria!
dum gregi praestat pabulum,
tecta pandit mysteria.

IV. Fulgent uerbis et sensibus

eius dogmata omnia,
sancti ut credat spiritus
donum fuisse maximum.

10

15

V. Praebent salutis copiam
sale praeeepta conditam;
et magnum munus! populi
rigant corda mysteria.

VI. Gessit et curam pastoris,
ut gentibus ferret opem;
Anglos conuertit ad fidem

addens plebem ecclesiae.

VII. Jam eius inter cetera

uirtutum et documenta:

quod gessit post obitum

suum Romae ad spelaeum.

Vili. Quidam caecus a paruulo,
suo priuatus lumine,
antrum excubat biduus

lumen requirens perditum.

20

25

30
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IX. Sed uirtus alma proditur,
fouet poscenti anxie :

suis reddit obtutibus
lucis munera ocius.

35

X. Cuius sane ut precibus
iuuemur, omnes poscimus,
et caeli aulam prospere
ualeamus penetrare. 40